credenciada pelo Conselho Nacional de Metrologia, Normatização e Qualidade Industrial 

(CONMETRO). 

CLÁUSULA SEXTA 

VI. DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

VI.1. Pelos serviços ora contratados será pago, pela Contratante à Contratada, o valor total de 

R$ 69.888,00 (sessenta e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais). 

VI.1.1. O pagamento será efetuado em 24 (vinte e quatro) parcelas mensais, iguais e 

consecutivas, no valor de R$ 2.912,00 (dois mil, novecentos e doze reais), a ser satisfeito até o 

último dia de cada mês, com o primeiro pagamento no dia 30 de novembro de 2025, mediante 

apresentação da nota fiscal/fatura e liberação pelo fiscal-anuente do contrato, por intermédio da 

Tesouraria do Município.